לא מצאתי מקום להתערב בהערכה ובקביעה המקצועית של משטרת ישראל שהביאה להחלטה בדבר תנאים.

המשיבה באה לקראת העותר, ככל הניתן, בכך שהסכימה לצמצם את שעות מעצר הבית.

על פי תנאי החופשה, אין מניעה שהעותר ישהה בעת חופשתו בכל מקום בארץ פרט לאיזור חיוג 04.

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, ו' כסלו תשע"ז, 06 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.